



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-604.01.01-E.3875342
Konu : SBcientix Elçileri

23.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 21.02.2018 tarihli ve 3748801 sayılı yazısı.

İlgi yazıya istinaden; Avrupa'da STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) eğitimini Scientix portalı aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan Scientix projesi kapsamında çeşitli illerde Avrupa Okul Ağı tarafından düzenlenen Scientix Elçiliği- Scientix Ambassador eğitimleri sonunda Ülkemizden başarılı olan öğretmenler arasından ekli listede yer alan Scientix Elçileri ve Scientix Elçi Yardımcıları belirlendiği bildirilmiştir.

Bu bağlamda; Scientix Elçilerinin görevi derslerinde öğrencilerini bilim insanlığına ve mühendisliğe yönlendirmek için uyguladıkları STEM eğitimi projelerini ve etkinliklerini görev yaptıkları illerde diğer öğretmenlerle paylaşmak olduğu ve öğretmenleri öğrencileri için araştırmaya, yeniliğe, buluş yapmaya ve üretime yönlendirici disiplinler arası STEM projeleri geliştirmeye ve uygulamaya yönelik olduğu ve bu sebeple, İlimize bağlı okullarda öğretmenler arasında STEM eğitimi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve Scientix Projesinin tanıtımı Scientix Elçisi ve Elçi Yardımcısı olarak belirlenen öğretmenlerden yararlanılabileceğine dair Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün yazısı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Hanifi ÇİRKİN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:

1- Yazı ve ekleri (4 Sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Resmi ve Özel Okul Müdürlüklerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202-730.06.01-E.3748801

21.02.2018

Konu : Scientix Elçileri

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 19.02.2018 tarihli ve 3531886 sayılı yazısı.

Avrupa’da STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) eğitimini Scientix portalı aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan Scientix Projesi kapsamında çeşitli illerde Avrupa Okul Ağı tarafından düzenlenen Scientix Elçiliği - Scientix Ambassador eğitimleri sonunda Ülkemizden başarılı olan öğretmenler arasından ekli listede yer alan Scientix Elçileri ve Scientix Elçi Yardımcıları belirlendiği, Scientix Elçilerinin görevi derslerinde öğrencilerini bilim insanlığına ve mühendisliğe yönlendirmek için uyguladıkları STEM eğitimi projelerini ve etkinliklerini görev yaptıkları illerde diğer öğretmenlerle paylaşmak olduğu ve öğretmenleri öğrencileri için araştırmaya, yeniliğe, buluş yapmaya ve üretime yönlendirici disiplinler arası STEM projeleri geliştirmeye ve uygulamaya yönlendirmek olduğu ve bu sebeple, İlimize bağlı okullarda öğretmenler arasında STEM eğitimi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve Scientix Projesinin tanıtımı Scientix Elçisi ve Elçi yardımcısı olarak belirlenen öğretmenlerden yararlanılabileceğine dair Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Konunun ilçenize bağlı tüm resmi-özel okul müdürlüklerine duyurulması hususunda; gereğini rica ederim.

Emre DURU

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:

1-Yazı Örneği (1 Sayfa)

2- Scientix Elçileri Listesi (1 sayfa)

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlıklarına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Mersin MEM Dumlupınar Mah.
GMK Bulvarı 33130Yenişehir/MERSİN
Elektronik Ağ: www.mersin.meb.gov.tr
E-posta: arge33@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:Selma ŞAHİN- Şef Strateji Geliştirme Hizmetleri (AR-GE)
Tel: (0 324)329 14 81-84 (325)
Faks: (0 324) 327 35 18-19



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 81576613-730.06.01-E.3531886

19.02.2018

Konu : Scientix Elçileri

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Scientix Projesi, Avrupa'da STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) eğitimini Scientix portalı aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan bir projedir. STEM eğitiminin amacı, okullarda öğrencilerin sorgulama, araştırma, üretme ve buluş yapma becerilerini ve ilgilerini ortaya çıkarmaya yönelik öğrenci merkezli eğitimi yaygınlaştırmaktır. Scientix Portalına <http://scientix.eu> adresinden ulaşılabilmektedir. Avrupa Okul Ağı - European Schoolnet tarafından yürütülen Scientix Projesinde Bakanlığımızı temsilen Genel Müdürlüğümüz, 30 Avrupa ülkesi ile birlikte 2014 yılından itibaren Scientix Projesi Ulusal Destek Noktasıdır.

Scientix Projesi kapsamında çeşitli illerde Avrupa Okul Ağı tarafından düzenlenen Scientix Elçiliği - Scientix Ambassador eğitimleri sonunda Ülkemizden başarılı olan öğretmenler arasından ekte listesi yer alan Scientix Elçileri ve Scientix Elçi Yardımcıları belirlenmiştir. Scientix Elçilerinin görevi derslerinde öğrencilerini bilim insanlığına ve mühendisliğe yönlendirmek için uyguladıkları STEM eğitimi projelerini ve etkinliklerini görev yaptıkları illerde diğer öğretmenlerle paylaşmak ve öğretmenleri öğrencileri için araştırmaya, yeniliğe, buluş yapmaya ve üretime yönlendirici disiplinler arası STEM projeleri geliştirmeye ve uygulamaya yönlendirmektir. Bu sebeple, İlinize bağlı okullarda öğretmenler arasında STEM eğitimi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve Scientix Projesinin tanıtımı için ilinize bağlı okullarda görev yapan, Ek'te bilgileri verilen Scientix Elçisi ve Elçi yardımcısı olarak belirlenen öğretmenlerden yararlanılabilecektir.

Ayrıca, Scientix Elçileri çeşitli zamanlarda Avrupa Okul Ağı- Scientix Projesi tarafından uçak ve konaklama masrafları karşılanmak üzere Yurtdışında düzenlenecek çeşitli eğitim toplantılarına, seminerlere, konferanslara, vb. etkinliklere davet edilmektedir. Yurtdışında düzenlenecek bahse konu etkinliklere davet edilen, ilinize bağlı okul veya okullarda görev yapan Scientix Elçisi öğretmenlerin Scientix Projesi tarafından kendilerine gönderilen davet yazıları doğrultusunda sözkonusu etkinliklere katılabilmeleri için herhangi bir yolluk, yevmiye, konaklama, vb. ödemesi yapılmadan yurtdışı görevlendirilmelerinin İl Milli Eğitim Müdürlüğünüz tarafından yapılması ve bu konuda kolaylık sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Scientix Elçileri Listesi (1 sayfa)

Dağıtım:
B Planı